
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Num.
154
230
219

6
999
94

315
12

654
31

314
4

95
198
10
2

23
35
26
70

958
111
98

Nome

SCHITO JACOPO ANDREA
DI NARDO DAVIDE
REALE ANTONINO
ZOCCOLA ALFONSO
GRIECO DONATO
FANIA GIOVANNI
MEMOLI ALFREDO
BORREDON ACHILLE
GAUDINO FABIO
PUCE MASSIMILIANO
BARBARO GABRIELE
PETRELLI ALESSANDRO
NEGRO ALESSIO
DI PIERRO MARCELLO
CAVUTO PAOLO
CALIPARI PASQUALE
STREFEZZA MIRKO
TRISOLINI TEO
SALUZZI MIRKO
CORONATI LUIGI
MARTINO ANTONIO
BARBATO DAVIDE
OLIVA MATTEO

Classe
JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

JUNIOR

Team/Assoc.
HORNETS
JONIO MOTORCLUB
TRINACRIA
PARDI
SIRITIDE
FALCHI DAUNI
DI GUIDA
CERBONE
CERBONE
ENDURO STAR
T-REX CALABRIA
SALENTINO
SALENTO MOTORACING
BISCEGLIE
PARDI
FTN RACING
DI GUIDA
DTM RACING
ROGER DE COSTER
ROGER DE COSTER
T-REX CALABRIA
ROGER DE COSTER
BOCCIA

R1.
0

210
170
110
140
90

100
120
77
80
72
74
85
66
70
60
68
64
61
62
63
58
59

R2.
0

210
170
140
90

120
100
70

110
80
85
77
60
74
68
72
64
66
63
62
61
59
0

Punti totali
0

420
340
250
230
210
200
190
187
160
157
151
145
140
138
132
132
130
124
124
124
117
59

Stampato: 16/03/2010 12.29.11

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Cosimo Russo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Sud Italia 2^ Prova - Canosa
Minicross 85cc Jun+Sen

Assoluta

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

MC Valle dell'Ofanto
www.ultracross.itTrofeo Sud Italia FMI 2010 - 14-03-2010 Canosa di Puglia


